
Suriyeli Çocukların Türk Eğitim Sistemine Entegrasyonunun Desteklenmesi Projesi Kapsamında 
Antalya’da Gerçekleştirilecek Olan Suriyeli Çocukların Dersine Giren Öğretmenlere Yönelik 

Farkındalık Eğitimine Katılacak Öğretmenlere Yönelik Bilgilendirme Notu 

 

Saygıdeğer Öğretmenlerimiz,  

Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü tarafından Suriyeli Çocukların Türk Eğitim Sistemine 
Entegrasyonunun Desteklenmesi Projesi kapsamında 22 Ocak - 09 Şubat 2018 tarihleri arasında Antalya İli-Belek 

Bölgesinde “Suriyeli Öğrencilerin Dersine Giren Öğretmenlere Yönelik Olarak Farkındalık Eğitimi” gerçekleştirilecektir.  
Eğitimlere katılacak öğretmenlere okul idaresi tarafından onay verme işlemi tamamlanmıştır. Eğitimlere ilk önce asil 
olarak onaylanan öğretmenler, haftalarda boş kalan kontenjanlara da yedek olarak onaylanan öğretmenler alınacaktır. 
Yedek sırada yer alan öğretmenlerin eğitime katılacağı hafta seçim işlemi pictes.meb.gov.tr/pys/login adresinden 

yapılacaktır. Sistem açıldığında öğretmenler kısa mesaj yöntemi ile bilgilendirilecektir. Bu bağlamda aşağıda maddeler 
halinde belirtilen hususların dikkatlice okunması ve bu maddeler doğrultusunda iş ve işlemlerin yapılması önem arz 
etmektedir. 

 

1) GELİŞ GİDİŞ TARİHLERİ: 
 

1. Grupta Eğitime Katılacak Öğretmenler:  
Otele Giriş Tarihi  : 21 Ocak 2018 öğleden sonradır. 
Eğitim Tarihleri  : 22-26 Ocak 2018 tarih aralığında saat: 09.00-15.00 arasıdır. 
Otelden Ayrılış Tarihi : 27 Ocak 2018 öğleden öncedir. 

 

2. Grupta Eğitime Katılacak Öğretmenler:  
Otele Giriş Tarihi  : 28 Ocak 2018 öğleden sonradır. 
Eğitim Tarihleri  : 29 Ocak-02 Şubat 2018 tarih aralığında saat: 09.00-15.00 arasıdır. 
Otelden Ayrılış Tarihi : 03 Şubat 2018 öğleden öncedir. 

 

3. Grupta Eğitime Katılacak Öğretmenler:  
Otele Giriş Tarihi  : 04 Şubat 2018 öğleden sonradır. 
Eğitim Tarihleri  : 05-09 Şubat 2018 tarih aralığında saat: 09.00-15.00 arasıdır. 
Otelden Ayrılış Tarihi : 10 Şubat 2018 öğleden öncedir. 

 

2) ULAŞIM VE KONAKLAMA: 
 Katılımcıların konaklama, ulaşım giderleri proje bütçesinden karşılanacaktır. 
 Katılımcılar ulaşımlarını kendileri sağlayacaktır. Yarıyıl tatili nedeniyle öğretmenler bulundukları şehirden 

(yurtdışı hariç) eğitime katılabileceklerdir. Görevinin bulunduğu şehirden katılım zorunlu değildir.  
 Hava yolu ile gelecek katılımcılar mutlaka uçak bileti faturalarını (e-fatura geçerlidir. Ekonomi sınıfı olması 

gerekir. Business Class uçuşlara ödeme yapılamaz.) ve biniş kartlarını ibraz ettikleri takdirde yolluk 

bildirimleri buna göre yapılarak ödeme yapılacaktır. 
 Uçak ya da otobüs bileti faturası /e-bilet olmadığı takdirde otobüs rayiç bedeli üzerinden ödeme yapılır.  
 Kendi aracı ile gelecek katılımcılara otobüs rayiç bedeli üzerinden ödeme yapılır.  
 Ödemeler kişinin pictes.meb.gov.tr/pys/login adresine girdiği banka IBAN hesabına yatırılacaktır.  
 Eğitimlere katılacak öğretmenlere yol ücretlerinin ödenebilmesi için geliş-gidiş tarihlerine dikkat edilmesi 

gereklidir. Belirtilen tarihlerde ulaşım sağlamalıdırlar. Katılım tarihlerinden önce alınan uçak, otobüs ya 
da tren biletlerine ödeme yapılamaz. 

 Özel seyahat firmalarından alınan uçak biletlerine fatura alınacak ve uçak bileti ekine eklenecektir. 
 Otobüs ile gelen katılımcılar Antalya şehirlerarası otobüs terminalinde organizasyonu sağlayan firma 

tarafından belirli periyodlarda ellerinde karşılama tabelası bulunan kişiler tarafından karşılanarak otellere 
transfer yapacaktır.  

 Uçak ile gelen katılımcılar Antalya havalimanından belirli periyodlarda ellerinde karşılama tabelası bulunan 
kişiler tarafından karşılanarak otellere transfer yapacaktır.  

 Konaklama 4 farklı otelde yapılacaktır. 
 Öğretmenlerin gruplara göre konaklayacağı otel bilgileri cep telefonlarına kısa mesaj ile makam onayları 

alındıktan sonra 12.01.2018 tarihinde bildirilecektir.  

 Makam onayları, kurumlara hem DYS üzerinden hem de kurumsal e-postalarına gönderilecektir.  



 Konaklamalar; 5 yıldızlı otellerde double odada iki kişi olacak şekilde planlanmıştır.  
 Eşi öğretmen olup aynı dönemde eşi ile birlikte eğitime katılacak öğretmenlerin aynı otelde kalabilmesi için 

“pictes.meb.gov.tr/pys/login” sitesi üzerinden açılacak sistemde eşinin de öğretmen olduğunu ve eğitime 
katılacağı belirtmelidir. Sistem açıldığında öğretmenler kısa mesaj yöntemi ile bilgilendirilecektir. 

 Öğretmenlere yol ve harcırah ödemelerinin yapılabilmesi için “pictes.meb.gov.tr/pys/login” sitesi 

üzerinden açılacak sisteme IBAN, kadro, derece bilgilerini eksiksiz olarak doldurmaları gerekmektedir. IBAN 

numaralarını hatalı olarak giren öğretmenlere (IBAN numarasının teyit edilmesi zaman alacağından dolayı) 
ödeme işlemleri gecikebilir. Sistem açıldığında öğretmenler kısa mesaj yöntemi ile bilgilendirilecektir. 
Başvuru esnasında telefon numaralarını yanlış giren öğretmenlere bilgilendirme mesajı gitmeyeceğinden 
dolayı bu öğretmenlerin pictes.meb.gov.tr sitesini takip etmeleri gerekmektedir.  

 

3) AİLELER İLE KATILIM: 
 Katılımcılar aileleri ile birlikte eğitimlere katılabileceklerdir. 
 Eğitime aileleri ile katılacak öğretmenlerin aileleri ile birlikte katılacağına dair onay işlemi 

pictes.meb.gov.tr/pys/login sitesi üzerinden yapılacaktır. Öğretmenlerin eş ve çocuk bilgileri sistem 
üzerinden alınacaktır. Sistem açıldığında öğretmenlerin hassasiyetle ve dikkatlice bilgileri doldurmaları 
gerekmektedir. Sistem açıldığında öğretmenler kısa mesaj yöntemi ile bilgilendirilecektir. Başvuru 
esnasında telefon numaralarını yanlış giren öğretmenlere bilgilendirme mesajı gitmeyeceğinden dolayı bu 
öğretmenlerin pictes.meb.gov.tr sitesini takip etmeleri gerekmektedir. Telefonla kayıt yapılmayacaktır. 
 

 Eş ve çocukları ile katılım sağlayacak öğretmelerin eş ve çocukları ücrete tabiidir. Öğretmenlerin ders 
göreceği sınıf ve otel oda durumu göz önünde bulundurularak ailelerinin de rezervasyon işlemi 
bakanlığımız tarafından firmaya yaptırılacaktır. Bu bağlamda katılımcılar, firmalar veya otellerle irtibata 
geçip, kendileri ve ailesi adına otel rezervasyonu yaptıramaz. 

 

 Aileleri ile gelecek öğretmenlerin gruplara göre konaklayacağı otel bilgileri cep telefonlarına kısa mesaj ile 
makam onayları alındıktan sonra bildirilecektir.  

Aileleri ile gelecek öğretmenlerin eş ve çocuklarına uygulanacak her şey dahil ücretler: 

 1 kişi (yetişkin) : 135 TL 

 0 - 5,99 yaş  : ücretsiz 

 6 - 11,99 yaş  : %50 ücretli 
 12 yaş üzeri : 135 TL 

 6 - 11,99 yaş arası 2. çocuk: 135 TL  

4) DERSLER: 
 

 Derslere devam zorunludur ve günlük yoklama alınacaktır. 
 Dersler Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe, Cuma günlerinde 09.00-15.00 arasında yapılacaktır. 

Derslerden sonra katılımcılar serbest olacaklardır.  

Eğitimde verilecek ders konuları şunlardır:  

 Drama ve Oyun Yolu ile İletişim 

 Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Yöntem ve Teknikleri (Yazma, Okuma, Dinleme ve Konuşma) 
 Kültürlerarası Duyarlılık ve Sosyal Entegrasyon 

 Göç ve Travmaya Maruz Kalmış Çocuklarda Davranış Sorunları ve Çözüm Önerileri 
 Psiko-sosyal Destek Türleri ve Uygulamaları 
 Geçici Koruma Mevzuatı 
 Uluslararası Hukuk ve Çocuk Hakları 
 Geçici Koruma Altındaki Çocuklara Yönelik Rehberlik Hizmetleri (Eğitsel Rehberlik, Mesleki 

Rehberlik, Öğrenci Tanıma ve Yönlendirme, Özel Eğitim İhtiyacı Olan Bireyler, Suriyeli Aileler ile 
İletişim) 

 Suriyeli Göçmenler Üzerine Araştırma ve Raporlar 

 Proje Tanıtımı 
 

 



 

5) ÖDEMELER VE ULAŞIM BİLETLERİ: 
 

1- Öğretmenlerimiz, pictes.meb.gov.tr/izleme/dilekce/mutemetlikdilekcesi.xlsx adresinden indirecekleri 

mutemetlik dilekçelerini eksiksiz bir şekilde doldurarak 2 adet ıslak imzalı bir şekilde otel girişinde kayıt 
masasına teslim etmelidirler. Mutemetlik dilekçesini kayıt masasına teslim etmeyenlere harcırah ödemesi 
yapılamayacaktır. Tarafınızca doldurulacak olan mutemetlik dilekçelerinin ekine;  

a) Otobüs ile gelen katılımcılar otobüs biletlerini eklemelidir. Otobüs bileti eklemeyen katılımcılara rayiç 
bedeli üzerinden hesaplama yapılacaktır (1 asıl, 1 fotokopi). 

b) Uçak ile gelen katılımcıların geliş ve gidiş uçak biletlerini, faturalarını ve uçuş biniş kartlarını (boarding 
pass) eklemelidir. Uçak faturasını eklemeyen katılımcılara otobüs rayiç bedeli üzerinden hesaplama 

yapılacaktır (1 asıl, 1 fotokopi). 
c) Kendi aracı ile gelen katılımcılara otobüs rayiç bedeli üzerinden hesaplama yapılacaktır. 

Fatura yerine geçen ve geçmeyen belgeler örnek olarak ekte sunulmuştur. 

 

Belirtilen bu hususlar dahilinde bilgi notunun dikkatlice okunması önem arz etmektedir. Katılım sağlayacak 
kişi sayısının 9400 olması sebebi ile her bir kişiye telefonla bilgi vermek mümkün değildir. Lütfen bilgi notunda yer 
alan açıklamaları dikkatlice okuyunuz. Bilgi notunda yer alan konuların tekrar teyidi için lütfen tekrar aramayınız.  

 

GEÇERLİ VE GEÇERLİ OLMAYAN BELGELER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GEÇERLİ BELGE GEÇERSİZ BELGE 
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GEÇERLİ BELGE GEÇERSİZ BELGE 

 
 

 

 

 

  

  

 

 



GEÇERLİ BELGE 

 
 

 

 

 

 

Saygılarımızla, 

İletişim: 0 312 223 87 51 (8 hat)  

E-posta: pictes@meb.gov.tr 

 

 


